

# ÅRSREDOVISNING

för

## Peters Pool och Anläggning AB

Org.nr. 559296-4695

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01--2025-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Leif Peters, Styrelseledamot  
2026-03-24

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver verksamhet med anläggning och service av pooler, anläggningsarbeten.

Företagets säte är Lerum.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Företagets omsättning har ökat markant under året, helt i enlighet med styrelsens plan för verksamheten.

**Flerårsöversikt**

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 559 055	1 984 346	1 589 514	2 023 782
Resultat efter finansiella poster	313 374	-270 617	-147 605	-77 430
Soliditet (%)	39,65	10,93	25,18	34,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	316 423	-270 617	95 806
Balanseras i ny räkning		-270 617	270 617	0
Årets resultat			303 742	303 742
Belopp vid årets utgång	50 000	45 806	303 742	399 548
		2025-10-31		2024-10-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		150 000		150 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	45 805
Årets resultat	303 742
	<u>349 547</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	349 547
	<u>349 547</u>

Peters Pool och Anläggning AB

Org.nr. 559296-4695

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Peters Pool och Anläggning AB

Org.nr. 559296-4695

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-11-01</b>	<b>2023-11-01</b>
		<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 559 055	1 984 346
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 559 055</u>	<u>1 984 346</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och underkonsulter		-2 147 515	-1 172 130
Övriga externa kostnader		-531 648	-511 769
Personalkostnader	2	-516 607	-521 243
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-50 000</u>	<u>-50 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 245 770</u>	<u>-2 255 142</u>
<b>Rörelseresultat</b>		313 285	-270 796
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	182
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-47</u>	<u>-3</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		89	179
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		313 374	-270 617
<b>Resultat före skatt</b>		313 374	-270 617
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 632	0
<b>Årets resultat</b>		<u>303 742</u>	<u>-270 617</u>

# Peters Pool och Anläggning AB

Org.nr. 559296-4695

BALANSRÄKNING		2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>179 167</u>	<u>229 167</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		179 167	229 167
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		179 167	229 167
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>150 428</u>	<u>174 020</u>
Summa varulager		150 428	174 020
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		129 535	100 842
Övriga fordringar		10 048	16 995
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		55 787	154 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>45 790</u>	<u>46 580</u>
Summa kortfristiga fordringar		241 160	318 817
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>436 814</u>	<u>154 449</u>
Summa kassa och bank		436 814	154 449
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		828 402	647 286
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 007 569</b>	<b>876 453</b>

# Peters Pool och Anläggning AB

Org.nr. 559296-4695

BALANSRÄKNING	2025-10-31	2024-10-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	45 805	316 423
Årets resultat	303 742	-270 617
Summa fritt eget kapital	<u>349 547</u>	<u>45 806</u>
<b>Summa eget kapital</b>	399 547	95 806
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	2 832	2 823
Leverantörsskulder	114 895	146 864
Skatteskulder	5 986	0
Övriga skulder	419 362	484 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	64 947	146 000
Summa kortfristiga skulder	<u>608 022</u>	<u>780 647</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 007 569</b>	<b>876 453</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-10-31

2024-10-31

Ingående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Utgående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Ingående avskrivningar

-170 833

-120 833

Årets avskrivningar

-50 000

-50 000

Utgående avskrivningar

-220 833

-170 833

Redovisat värde

179 167

229 167

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-19

*Leif Peters*

Leif Peters

2026-03-24